ATE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA 
NOTA DE EMPENHO (ITEM 2.3 DO TERMO DE REFERENCIA). TIPO: 
ORDINARIO. SEI 0010232-93.2021.6.25.8000.

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO 
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA ELEI

RECURSOS PRIMARIOS DE LIVRE 
APLICACAO

EMPENHO - AQUISICAO DE 1.470 (UM MIL, QUATROCENTOS E 
SETENTA) PACOTES COM TOALHA DE PAPEL, COM 250 FOLHAS CADA 
UM DELES, CONFORME SOLICITACAO DA SEALM (1147704), 
RELATORIO DA DISPENSA ELETRONICA N.º 10/2022(1159302) E 
DESPACHO 2395/2022-COMAC(1159053). PRAZO DE ENTREGA: 10 
(QUINZE) DIAS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, CONFORME